Постановление администрации города-курорта Пятигорска
от 10.08.2017 № 3342

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 09.12.2016 г. № 4928 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Пятигорска, принятых с 1 января 2017 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Пятигорска,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Пятигорска, принятых с 1 января 2017 года, утвержденный постановлением администрации  города Пятигорска от 09.12.2016 г. № 4928, следующие изменения:
1.1. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Программы, предлагаемые к финансированию за счет средств бюджета в очередном финансовом году и плановом периоде, должны быть утверждены не позднее 01 сентября текущего года, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев